
 
Совет 

 муниципального образования 
Динской район  

четвертого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 декабря 2021 г.                                                                      № 201- 21/ 4 
станица Динская 
          

О награждении Почетной грамотой Совета  
муниципального образования Динской район 

 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета муниципаль-

ного образования Динской район, утвержденным решением Совета муници-
пального образования Динской район от 25.11.2015 № 29-4/3, руководствуясь 
статьей 25 Устава муниципального образования Динской район Совет муници-
пального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. За большой вклад в развитие местного самоуправления в Динском рай-
оне, личные заслуги в развитии нормативной правовой базы муниципального 
образования Динской район и эффективную депутатскую деятельность награ-
дить Почетной грамотой Совета муниципального образования Динской район 
Годовальника Владимира Наумовича – первого заместителя председателя Со-
вета муниципального образования Динской район 4-го созыва, председателя 
комитета по вопросам местного самоуправления и законности.  

2. За личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального 
образования Динской район и ответственное исполнение депутатских обязан-
ностей наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 
Динской район Головенко Дмитрия Владимировича - индивидуального пред-
принимателя, директора ООО «Кубаньмельпродукт», депутата Совета муници-
пального образования Динской район 4-го созыва по Динскому  центральному 
3-х  мандатному избирательному округу №1, заместителя председателя комите-
та Совета по собственности, приватизации, землепользованию и землеустрой-
ству. 

3. За эффективную деятельность в органах местного самоуправления му-
ниципального образования Динской район и активное участие в решении во-
просов местного значения наградить Почетной грамотой Совета муниципаль-
ного образования Динской район Огренича Станислава Геннадьевича -  дирек-
тора казенного учреждения муниципального образования Динской район «Цен-
трализованная бухгалтерия учреждений образования и культуры», депутата Со-
вета муниципального образования Динской район 4-го созыва по Динскому  
восточному 3-х  мандатному избирательному округу №2, председателя комите-



2 
 

  

та Совета по финансам, бюджету, предпринимательству, инвестиционной поли-
тике. 

4. За эффективную работу по решению социально-экономических задач 
муниципального образования Динский район и плодотворное сотрудничество с  
Советом муниципального образования Динской район наградить Почетной 
грамотой Совета муниципального образования Динской район Клесова Юрия 
Александровича, первого заместителя главы администрации муниципального 
образования Динской район.  

5. За эффективную работу по решению вопросов местного значения и 
личный вклад в развитие местного самоуправления, наградить Почетной грамо-
той Совета муниципального образования Динской район: 
Кову Галину  
Михайловну 

- главу Нововеличковского сельского поселения  
  Динского района; 

Кныш Михаила 
Васильевича 

- главу Красносельского сельского поселения  
  Динского  района; 

Уманова Александра 
Анатольевича 

- главу Южно-Кубанского сельского поселения  
  Динского  района. 

6. За эффективную работу по решению социально-экономических задач 
муниципального образования Динской район наградить Почетной грамотой 
Совета муниципального образования Динской район: 
Баженина Владимира 
Евгеньевича 

- начальника Динского района электрических сетей 
филиала ПАО «Кубаньэнерго» Краснодарские элек-
трические сети; 

Кушу Рустама 
Теучежевича 

- директора филиала № 1 в Динском районе АО 
«Газпром газораспределение Краснодар». 

 
7. Администрации муниципального образования Динской район 

опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Динской район 
в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Председатель  Совета  
муниципального образования  
Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  


